CATÁLOGO DE PRODUTOS   |   TRYREX.COM.BR 1
      CATÁLOGO DE PRODUTOS   |   TRYREX.COM.BR2
Diagramação e arte final:
Estúdio Darsie - darsie.com.br
Fotos: Freepik, Sandro Darsie, acervo da empresa.
Imagens são ilustrativas.
Os produtos e suas descrições poderão ser modificados ou atualizados
sem aviso prévio, conforme a necessidade da empresa ou do mercado.

PATENT APPLIED FOR: BR 20 2023 012669 9
CATÁLOGO DE PRODUTOS   |   TRYREX.COM.BR 19
REFERÊNCIA TENSÃO
(ENTRADA)
ROTAÇÃO EIXO
(RPM)
TORQUE
(nM)
GRAU
PROTEÇÃO
CORRENTE
MAX. (A)
NORMA
CONSTRUÇÃO
ISOLAÇÃO PESO REGIME
TR V-12.55-E/D 12 55 100 IP20 13 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-24.55-E/D 24 55 100 IP20 6,5 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-127.55-E/D 127 55 100 IP20 1,3 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-220.55-E/D 220 55 100 IP20 0,81 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-12.110-E/D 12 110 50 IP20 13 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-24.110-E/D 24 110 50 IP20 6,5 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-127.110-E/D 127 110 50 IP20 1,3 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-220.110-E/D 220 110 50 IP20 0,81 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-12.220-E/D 12 220 25 IP20 13 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-24.220-E/D 24 220 25 IP20 6,5 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-127.220-E/D 127 220 25 IP20 1,3 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-220.220-E/D 220 220 25 IP20 0,81 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
PARA MODELOS 127/220
VCC, DEVE-SE CONECTAR
MOTORREDUTOR POR
PONTE RETIFICADORA